
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299301 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

5 464 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nový byt 3+kk v srdci Třebechovic pod Orebem – ideální volba pro
komfortní bydlení nebo výnosnou investici!

Přijďte si prohlédnout jeden z deseti nově dokončených bytů v
prestižní Rezidenci U Betléma, který čeká právě na Vás! Tento
moderní a světlý byt 3+kk o výměře 64,5 m2 s terasou o rozloze
17,7 m2 nabízí skvělé možnosti pro vaše pohodlí a zároveň i pro
budoucí zhodnocení.

Proč si vybrat právě tento byt?

Najdete zde vše pro pohodlný život, dále skvělou terasu pro chvíle
relaxace nebo ranní kávu.

K bytu náleží vyhrazené parkovací místo v uzavřeném dvoře a
praktická sklepní kóje pro uložení věcí.

Vynikající lokalita v centru Třebechovic zajistí, že máte máte
všechny služby při ruce. Obchody, autobus, pekárnu, bankomat,
lékaře aj.

A je to také skvělá investiční příležitost: S rostoucím zájmem o
větší byty je tato nemovitost skvělou volbou nejen pro vlastní
bydlení, ale i jako investice k pronajímání, o který se ráda
postarám. Neváhejte mě kontaktovat pro domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4299301
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900893506
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 893506

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


